Câmara Municipal de Santo André

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ, Estado de São Paulo, por meio do seu Excelentíssimo Senhor

Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICA a

HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final, para o Cargo de AGENTE LEGISLATIVO I, referente ao Concurso Público

– Edital nº 01/2023.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PCD e para as

vagas reservadas às Pessoas Negras ou Pardas, referente ao cargo acima referido.

O Comunicado nº 10, contendo a lista de Resultado Final para o cargo homologado, com o número de inscrição,

nome do(a) candidato(a), número do documento, nota e classificação final, está disponível para consulta nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ/SP

(http://www.cmsandre.sp.gov.br/).

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Santo André, 27 de março de 2024.

VEREADOR CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ

       REALIZAÇÃO: